ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от 27 июня 2022 г. № 403

г. Кызыл

О внесении изменений в Порядок оценки

бюджетной и социальной эффективности

инвестиционных проектов, реализуемых

полностью или частично за счет

средств бюджета Республики Тыва

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок оценки бюджетной и социальной эффективности инвести-

ционных проектов, реализуемых полностью или частично за счет средств бюджета

Республики Тыва, утвержденный постановлением Правительства Республики Тыва

от 5 июня 2014 г. № 260, следующие изменения:

1) в пункте 1.8 слова «информатизации и связи» заменить словами «цифрового

развития»;

2) в абзаце восьмом пункта 2.1 слова «развития Республики Тыва до 2020» за-

менить словами «социально-экономического развития Республики Тыва до 2030»;

3) в абзаце шестом пункта 3.1 слова «и жилищно-коммунального хозяйства»

исключить;

4) в абзаце втором пункта 4.1 слова «и жилищно-коммунального хозяйства» ис-

ключить.

consultantplus://offline/ref=39059311710775F996D0475F519C67440C599756BA0E237575E899546B9723E0BBE828DDDC09B5F150E81F4E04E06096A26EE499D3D5CD5B436EB9lFZDL

2

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» и официальном сайте Республики Тыва в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                                     В. Ховалыг